
UCHWAŁA NR  XIV/90/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/71/20  Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 maja 2020 r. w  sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Grodzisk w 2020 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierząt na terenie 
Gminy Grodzisk w 2020 roku stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Grodzisk Nr XII/71/20 z dnia 
26 maja 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 pkt. 2 usuwa się  : ,, W przypadku ustalenia w terminie późniejszym właściciela odłowionego 
zwierzęcia właściciel zostanie  obciążony kosztami odłowienia, transportu do schroniska oraz utrzymania 
i ewentualnego leczenia ʼʼ 

2. w § 6 pkt. 8 usuwa się : ,, W sytuacjach losowych zwierzęta, które utraciły właściciela (zgon, 
długotrwały pobyt w szpitalu, pozbawienie wolności itp.) mogą być uznane za bezdomne i przekazane do 
schroniska dla zwierząt dopiero po zbadaniu sprawy i wyrażeniu zgody przez Urząd ʼʼ 

3. w  § 12 dodaje się pkt 6 w brzmieniu : ,, sterylizacja i kastracji psów z terenu gminy Grodzisk ʼʼ 

4. Dodaje się § 13 w brzmieniu : 

Plan sterylizacji lub kastracji  psów z terenu gminy Grodzisk 

1. Gmina pokrywa koszty zabiegów sterylizacji i kastracji  psów w gabinecie  weterynaryjnym, z którym 
zostanie zawarta umowa, w wysokości 100 %. 

2. Gmina pokrywa koszty zabiegów sterylizacji i kastracji  psów wyłącznie dla mieszkańców gminy 
Grodzisk. 

3. Właściciel może ubiegać się o dofinansowanie nie więcej niż jednego zabiegu rocznie. 

4. Wójt Gminy Grodzisk po wyrażeniu zgody przekaże gabinetowi  weterynaryjnemu wykaz osób, które 
otrzymały dofinansowanie w celu przeprowadzeniu zabiegu. 

5. Właściciel zwierzęcia indywidualnie ustala z gabinetem weterynaryjnym  termin wykonania zabiegu. 
Termin ten nie może być dłuższy niż 1 miesiąc od daty złożenia wniosku. 

6. Ilość zabiegów sterylizacji lub kastracji w całości pokrywanych przez Gminę Grodzisk, będzie zależna 
od wysokości środków przeznaczonych na ten cel. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Władysław Stefan Romaniuk 

Id: A140F6C1-97E0-4B63-BE42-C7A5FD14EADA. Podpisany Strona 1




